M12 Bu. 0° A-kod. Schneidklemmanschluss
4-pol., 0,14 - 0,34mm², 4,5 - 8,8mm, geschirmt
ArtNr.: 7000-12651-0000000
Gewicht: 0.028
Ursprungsland: RO
Typenbezeichnung: MSBL0-AC-T MOSA 0,14-0,34qmm
Buchse gerade
M12, 4-polig
Schneidklemmanschluss
Anschlussquerschnitt: 0.14...0.34 mm²
Gute Chemikalien- und Ölbeständigkeit
Beim Einsatz aggressiver Medien ist die Materialbeständigkeit applikationsbezogen zu überprüfen. Nähere Details auf
Anfrage.
Link zum Produkt
Abbildungen
Seite 1
Abbildung stellvertretend
Produkt-PDF für Artikel 7000-12651-0000000
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 11.05.2025
Murrelektronik AG | Hardmorgenweg 19 | 8222 Beringen | Fon +41 52 687 27 27 | Fax +41 52 687 27 17 | shop@murrelektronik.ch | shop.murrelektronik.ch
Familie-Bauform M12
Kodierung A
Polzahl 4
Schutzart (EN IEC 60529) IP65, IP67
Kaufmännische Daten
ECLASS-6.0 27279221
ECLASS-6.1 27260702
ECLASS-7.0 27440102
ECLASS-8.0 27440102
ECLASS-9.0 27440116
ECLASS-10.1 27440102
ECLASS-11.1 27440102
ECLASS-12.0 27440116
ETIM-5.0 EC002635
GTIN 4048879306034
GTIN 4048879306034
Verpackungseinheit 1